

# Speciallægeholdingselskabet Merete Ipsen ApS

Dag Hammarskjølds Gade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 70 39 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

Merete Ipsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Speciallægeholdingselskabet Merete Ipsen ApS Dag Hammarskjølds Gade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 70 39 65
	Stiftet: 15. september 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Merete Ipsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Kapitalinteresse</b>	Holdingselskabet af 15.03.2004 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som beskrevet under særlige poster, er årets resultat påvirket negativt af nedskrivning på et tilgodehavende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.070</b>	<b>-13.300</b>
Indtægter af kapitalinteresser	431.277	80.198
Andre finansielle indtægter	777	8.361
Øvrige finansielle omkostninger	-358.361	-935
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.623</b>	<b>74.324</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>58.623</b>	<b>74.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	15.424
Disponeret fra overført resultat	-591.377	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.623</b>	<b>74.324</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	913.515	730.238
Andre værdipapirer og kapitalandele	368.231	368.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.281.746</u>	<u>1.098.469</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.281.746</u></b>	<b><u>1.098.469</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>358.361</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>358.361</u>
Likvide beholdninger	<u>248.640</u>	<u>72.473</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>248.640</u></b>	<b><u>430.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.530.386</u></b>	<b><u>1.529.303</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	774.386	1.365.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.504.386</u></b>	<b><u>1.504.662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	16
Anden gæld	26.000	24.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.000	24.641
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>24.641</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.530.386</u></b>	<b><u>1.529.303</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	358.361	0
	<u>358.361</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger	-358.361	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>-358.361</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
